
România                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Judeţul Timiş 

Comuna 

Nădrag                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Consiliul Local                                       

                                                                                                  

 

HOTĂRÂREA nr. 11  

din 18 februarie 2020 

                                                           

                                                                                                                                                                   

             Privind  aprobarea întocmirii Studiului de fezabilitate şi Proiectului tehnic pentru 

obiectivul de investiţii Construirea unei capele mortuare în comuna Nădrag, localitatea Nădrag. 

             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 

             Având în vedere solicitările formulate de mai multi cetăţeni ai comunei Nădrag de a li 

se asigura un spaţiu adecvat pentru eventualele comemorări funerare.  

             Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 

                Având în vedere că  valoarea servciului ce urmează a fi achiziţionată  se încadrează în 

suma prevăzută la art.7 alin. (5) din Legea nr. 98/2017 privind achiziţiile publice, sumă pentru 

care se permite achiziţia directă fără licitaţie; 

             În temeiul prevederilor art. 129 alin.(4) lit. d) şi art.139 alin . (1) din OUG nr.57/2019 

– Codul administrativ. 

             În temeiul art. 196 alin.(1) lit. a)  din OUG nr.57/2019 – Codul administrativ 

 

 

                                                       H O T Ă R Ă Ş T E   

             Art.1 Se aprobă întocmirea Studiului de fezabilitate şi Proiectului tehnic pentru 

obiectivul de investiţii Construirea unei capele mortuare în comuna Nădrag, localitatea Nădrag. 

             Art.2  Se aprobă achiziţia directă a contractului de servicii pentru obiectivul de la art.1. 

             Art.3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru.  

             Art.4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 

- Primarului comunei Nădrag. 

- Contabilitate 

- Afişare.                                                                        

                      

 

 

 

                                                                                                        

                                                                                                      Preşedinte şedinţă 

                                                                                                      Lăzărescu Răzvan 

 

Contrasemnează secretar general : Fuior Mărioara 

 

Consilier juridic : Wagner Marian 

 
 

 


